Ibidem, n. 316: "§ 1. Professores igitur tam Theologiae quam Philosophiae: 1\* Doctorem Angelicum suorum sequantur studiorum Ducem ac Principem, eius opera penitus perspecta habeant, eius doctrinam secundum rationes scientificas intime penetrent ac familiarem sibi reddant. - 2\* Scholasticorum in Philosophia rationali et Theologia institutionem omnino pertractent ad huius Doctoris nostri proprii rationem et doctrinam et principia, eaque sancte teneant, ad normam Litt. Encycl. Leonis PP. XIII 'Aeterni Patris'... - 3\* Scholasticos in studium accuratum recteque ordinatum operum S. Doctoris, in primis Summae Theologicae, et ad mentem eius in dies magis intellegendam et amore vere singulari amplectendam omni cura inducant."

Praescripta particularia et concreta de tuenda puritate doctrinali in institutione: art. 74-76.

Libri explicandi prudenter eligendi. Art. 74; Ratio Studiorum O.M.I., nn. 68, c); 255-257, 259. Cf. Commentarium in art. 74.

Cavendum a temeraria singularitate et a pruritu novitatis. Art. 75. Cf. Commentarium in h.l.; Ratio Studiorum O.M.I., n. 251, cui additur prudens temperamentum: nn. 253-254, secundum Constitutionem "Sedes Sapientiae", nn. 31 et 38. Vide supra Commentarium ad art. 756.

En praescripta in Societate Jesu, "Epitome Instituti S.J." (ed. 1949), "314, § 1. Sequantur Nostri, in quavis facultate, securiorem et magis approbatam doctrinam et eos auctores qui eam docent. - § 2. In opinionibus ipsis, de quibus catholici doctores variant inter se, curandum est ut uniformitas, quantum fieri possit, in Societate vigeat, firmis praescriptis 315-317" (supra citati; n. 317 statim infra).

"317, § 1. In iis quaestionibus quae libere inter Nostros controversantur, nemo opinionem suam in scholis ita defendat, ut alteri notam inurat; sed potius caritati, veritati, auditorum profectui consulens, satis habeat varias opiniones, earumque argumenta praecipua, non diutius in iis commorando, sincere exponere, atque suam modeste propugnare.

Vigilantia Superiorum. Art. 76. Cf. Commentarium in art. 76 et 756. Vide etiam Ratio Studiorum O.M.I., nn. 87-94.

Munus docendi semper vivificandum studio personali et oratione, secundum art. 77. Cf. Commentarium in h.l.

Institutio intellectualis scholasticorum ordinatur tota ad vitam. Cf. Pius XII, Constit. "Sedes Sapientiae", nn. 33 et 34. Vide supra Notas praevias ad hunc paragraphum, III, c).

Quod si magistri sunt ipsi doctrina catholica radicati et fundati, quatenus studio et orationi instanter incumbunt, facilius et efficacius scient uti omnibus auxiliis et apto methodo, ut scholasticorum mentes solido, atque eorum captui accommodato, cibo enutrient. Cf. Ratio Studiorum O.M.I., nn. 119, 250, 260-271.